
UCHWAŁA NR 138/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Staszowie 

 
Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.

Nr 91, poz. 578 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Staszowie w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Staszowie.  
§ 3. Traci moc Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Staszowie przyjęty Uchwałą

Nr 104/06 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 1 września 2006 roku.  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 9b ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy
(Dz. U. z 2004r., Nr 99, poz. 1001 z późn. zm.) istnieje obowiązek wyodrębnienia w ramach
powiatowych urzędów pracy centrów aktywizacji zawodowej, będących wyspecjalizowanymi komórkami
organizacyjnymi powiatowych urzędów pracy, które realizują zadania w zakresie usług rynku pracy oraz
instrumentów rynku pracy.W związku z tym powstała konieczność opracowania nowego Regulaminu
Organizacyjnego uwzględniającego obowiązujące przepisy prawne. W przypadku Powiatowego Urzędu
Pracy w Staszowie zmiana wiąże się  z przejęciem przez Centrum Aktywizacji Zawodowej zadań
realizowanych dotychczas przez likwidowany Dział Rynku Pracy. Ponadto w Regulaminie uwzględniono
wprowadzane w ostatnim czasie zmiany przepisów prawnych.  

Przewodniczący Zarządu: 
Romuald Garczewski.  

Wicestarosta: 
Andrzej Kruzel.  

Członkowie Zarządu: 
Janusz Bąk,  
Małgorzata Jońca,  
Wacław Słodkowski.  

Załącznik do Uchwały Nr 
138/09 
Zarządu Powiatu w Staszowie
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.rtf

 

ID: VPAAY-MICYZ-QYGCW-QPHVV-SMCZR. Niepodpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR 138/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Staszowie 

 
Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.

Nr 91, poz. 578 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Staszowie w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Staszowie.  
§ 3. Traci moc Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Staszowie przyjęty Uchwałą

Nr 104/06 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 1 września 2006 roku.  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 9b ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy
(Dz. U. z 2004r., Nr 99, poz. 1001 z późn. zm.) istnieje obowiązek wyodrębnienia w ramach
powiatowych urzędów pracy centrów aktywizacji zawodowej, będących wyspecjalizowanymi komórkami
organizacyjnymi powiatowych urzędów pracy, które realizują zadania w zakresie usług rynku pracy oraz
instrumentów rynku pracy.W związku z tym powstała konieczność opracowania nowego Regulaminu
Organizacyjnego uwzględniającego obowiązujące przepisy prawne. W przypadku Powiatowego Urzędu
Pracy w Staszowie zmiana wiąże się  z przejęciem przez Centrum Aktywizacji Zawodowej zadań
realizowanych dotychczas przez likwidowany Dział Rynku Pracy. Ponadto w Regulaminie uwzględniono
wprowadzane w ostatnim czasie zmiany przepisów prawnych.  

Przewodniczący Zarządu: 
Romuald Garczewski.  

Wicestarosta: 
Andrzej Kruzel.  

Członkowie Zarządu: 
Janusz Bąk,  
Małgorzata Jońca,  
Wacław Słodkowski.  

Załącznik do Uchwały Nr 
138/09 
Zarządu Powiatu w Staszowie
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.rtf

 

ID: VPAAY-MICYZ-QYGCW-QPHVV-SMCZR. Niepodpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/wieleckip/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CB18ADF2-9D0E-473F-8379-F426105923FB/Zalacznik1.rtf


UCHWAŁA NR 138/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Staszowie 

 
Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.

Nr 91, poz. 578 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Staszowie w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Staszowie.  
§ 3. Traci moc Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Staszowie przyjęty Uchwałą

Nr 104/06 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 1 września 2006 roku.  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 9b ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy
(Dz. U. z 2004r., Nr 99, poz. 1001 z późn. zm.) istnieje obowiązek wyodrębnienia w ramach
powiatowych urzędów pracy centrów aktywizacji zawodowej, będących wyspecjalizowanymi komórkami
organizacyjnymi powiatowych urzędów pracy, które realizują zadania w zakresie usług rynku pracy oraz
instrumentów rynku pracy.W związku z tym powstała konieczność opracowania nowego Regulaminu
Organizacyjnego uwzględniającego obowiązujące przepisy prawne. W przypadku Powiatowego Urzędu
Pracy w Staszowie zmiana wiąże się  z przejęciem przez Centrum Aktywizacji Zawodowej zadań
realizowanych dotychczas przez likwidowany Dział Rynku Pracy. Ponadto w Regulaminie uwzględniono
wprowadzane w ostatnim czasie zmiany przepisów prawnych.  

Przewodniczący Zarządu: 
Romuald Garczewski.  

Wicestarosta: 
Andrzej Kruzel.  

Członkowie Zarządu: 
Janusz Bąk,  
Małgorzata Jońca,  
Wacław Słodkowski.  

Załącznik do Uchwały Nr 
138/09 
Zarządu Powiatu w Staszowie
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.rtf

 

ID: VPAAY-MICYZ-QYGCW-QPHVV-SMCZR. Niepodpisany. Strona 3 / 3


